令和５年５⽉１⽇
 ＰＴＡ会員各位

                                ⽂京区⽴⼤塚⼩学校
    ＰＴＡ会⻑   ⼤賀 悠司

  
 令和５年度ＰＴＡ当初総会のお知らせ 

 爽やかな⾵が⼼地よい季節となりました。会員の皆様には⽇頃よりＰＴＡ活動にご理
 解、ご協⼒をいただきありがとうございます。

 本年度の当初総会につきまして、Googleフォームでの審議回答、もしくは当⽇開催（⼤
 塚⼩学校体育館、もしくはZoom参加）での審議回答の並⾏実施とさせていただきます。

 ご多忙中とは存じますが、Googleフォームにて参加形式を選択し、ご回答くださいます
 ようお願い申し上げます。各議題につきまして資料をGoogleフォーム内に添付しておりま
 すのでご参照ください。

                       記

      議題
     １）令和４年度決算報告、監査報告についての承認

           ２）令和５年度予算案の承認
           ３）令和５年度クラブ活動案の承認 
           ４）令和５年度  PTA  役員・各委員会事業計画案の承認
           ５）  令和５年度PTA委員、学校担当役員の選任案  の承認

 ６）  PTA規約の改定
            

 【Googleフォーム審議にてご回答の場合】
  議案をご参照の上５／８（⽉）までにご回答ください。ご質問はメールにて返答させて
 いただきますので５／９（⽕）までに  otsukasyou_pta@yahoo.co.jp  へお送りくださ  い。期
 間中にご返答させていただきます。なおメールで頂いた個⼈情報は今会議に限り使⽤し、
 終了後は適切に破棄いたします。

 【当⽇Zoom参加をご希望の場合】
  別途ミマモルメ連絡網より、Zoomの⼊室IDとパスワードをお送りします。時間になり
 ましたらお名前を表⽰の上ご⼊室いただき、審議には画⾯の挙⼿機能を⽤いて参加いただ
 く予定です。詳細はミマモルメでの配信をご覧ください。

    右  下  QR  コー  ド、  も  し  く  は  URL  よ  り  画  ⾯  の  設  問  に  従っ  て、  審  議  内  容  に  つ  い  て  の  賛  成・  反
 対、ご意⾒などをご⼊⼒ください。最後に「送信」をクリックし、「フォームを⼊⼒しま
 した。ご協⼒ありがとうございました。」と出たら終了です。

 URL
 https://forms.gle/gG9rZeRNcQ2RLvicA

mailto:otsukasyou_pta@yahoo.co.jp
https://forms.gle/gG9rZeRNcQ2RLvicA